no de sacdoti p  
ape eun obuia  
alex

h alex adorat  
n di regimaton  
et mdo venit

alex bingant da  
ru regis p faz v  
cia filia dicit i  
vior

no de done  
amazon

h no de mmo defru  
aq i elatu alex

nō de bello hinc cu  
duf gmb9 bestiaz  
ab alexo

fortationez multu suoz corā omib9 effundi fecit alia die inuenit aq̄ amarissimā uera q̄  
erant cāne alitudis. le pedu et gūan s̄ sit maḡ et bestie hebāt n. m. elephantes  
qui auz p̄tabat et quadrigetos quadrigās falcatos. 7 m et bigas eq̄tes v. C. or  
camelos mulos dromedarios multitudiez plurimā potates annona exerata regis  
pro abo eā suoz hebāt boues uacuas pecudes imūbili multitudine q̄ se atme nō po  
tant p̄nima sui milites ferri impēbant alij bibeant uina sua et cū de milib9  
suis. xxxv mudi euagmatis gladijs p̄ flumē natate uoluisse ad q̄rendū p̄ dula aq̄ ve  
lue ip̄i flumē p̄potant deuorauerūt eos et gūabant flumē amara et occurrerūt eis  
vri leones innoceres tygres p̄di cū quib9 pugnant et tande aq̄ dula stagnū vni m  
uenerūt et cūtra metā sunt ibi et uisit alex focos plimōs incendi. Cūq̄ luna luce  
cepisset uenerūt scorpiones serpentes et dracones mire magnitudis cū magnis libul  
ad bibendū de ip̄a aq̄ quid eā hebāt cūtra m̄capite pectora erecta ora apta quoz  
flatus mortis erat et oculi eorū stillabant uenem et clamabat se totū exeratus mo  
Et alex gfortans eos et pugnant cū ip̄is et occiderūt eos armis et igne et m̄  
fecti s̄ a dritomb9 xx. milites et xxx serui. Deinde uenit cūtra mire magnitudis  
hūtes corā adeo dura q̄ milites ip̄os lanceis p̄forā nō potant quos igne armāue  
rūt. Deinde uenerūt leones albi maiores tam cū magno rugitu sanctes impetu  
ei quos milites uenabilis occiderūt. Deinde uenerūt pora maximi habentes den  
tes longos vno cubito m̄ter quos erant hoies agrestes. C. masculi et femine habentes  
p̄ singulos sex manus et curebant sup̄ eos cū poras quos milites uenabilis occiderunt  
Deinde sup̄uēt eis bestia mire magnitudinis foras elephante suis cabalis hūis caput  
a tū cornū armata i fronte cui nomē erat odente trapno sedm̄ iudicam linguā q̄ ang  
biber de aq̄ urrut s̄ eos et occidit hoies xxij et xl. x. eis uoluit. Post uenerunt  
mures maiores talpis et uesp̄rhoms q̄ ahaq̄ nates alij aures abstulerūt q̄ maḡ nō  
cūmēta fecerūt eis. **P**ost uenerunt ad terrā q̄ prianoz appellat et benignē sunt  
recepti ab hominibus ubi inueniūt arbores q̄ folia erant ut lana de quibus mo  
le sibi uestimēta faciēbant et recedens inde uenēbat ubi erat pora cū exeratu et ordina  
tio aab9 dure pugnauerunt tande ad uoluntatem pora dispregans aab9 alex cū  
pora sol9 pugnat et alex occidit pora qui ip̄m in statura duos cubitos excedebat  
Post uenit ad exidacos homines nudos habitantes in tugurijs q̄ gignosophiste di  
cuntur qui cū alexandru p̄p̄erent scripserūt sibi q̄ si pugnatur9 uenire q̄ nichil  
q̄ caperet inueniret dicentes q̄ natura nobis dat nō potest nob̄ auferri nisi q̄m  
diuina prudentia nob̄ concederit q̄ alexander p̄aacie uenit ad ip̄os quibus cūmē  
alexander obtulit q̄ pererent ab eo q̄ uellent ruderūt dā nob̄ immortalitatem. q̄d  
alexander cū sūm mortal quomō possit immortalitate dare at illi dixerunt Si mor  
tal es quare uadis tot et tanta mala opando quib9 alexander rudit. Ita maḡ cū  
n̄ gubernat nisi a s̄na p̄uident om̄s ministri ei9 sum9 uisione ei9 facientes. **D**e  
inde recedens uenit ad statuas herculis quas cum fubiles inuenisset uisit in q̄  
sac. **D**i. v. aureos et recedens inde uenit in desertū obscurum et deinde ad flu  
uū alidum ubi erant speciose mulieres sedentes in equis tenentes in manu ar  
ma argentosa qua ferro carebant hāc et cum illis masculi habitabant et cum ad  
iplas transire uoluisse p̄ter dracones non potuit. Deinde recedentes uenerūt  
ad paludem sicut ubi maxima fuit habundantia elephantum cū quibus pugnaue  
rūt et uicerūt eos cū poroz et cubaz somu. **P**ost uenerūt ad terrā ubi erant  
mulieres hūtes barbās usq̄ ad manillas et caput planū pellib9 iduras q̄z aliq̄  
caput. Deinde exētes in campū inueniūt hoies et mulieres nude hūtes pilosos  
ut bestie quoz auctudo erat i flumē et terra hūte dem uenit ad leynorhephalas q̄  
vllō uicit alex. **E**t tande uenit ad bragmanos q̄ n̄ sū delidabat inde et cū flumē et  
i me p̄t r̄poturos scorpiones et cocodillos i flumē hūitantes ad ip̄os cū exatu p̄uere n̄  
uatis s̄p̄it didimo regi eoz ut ip̄m istruct de uita eoz et misacioz q̄ sibi relaps̄ per  
eplam in hunc modum